令和６年５月

各種健診の予約受付の開始について

令和６年度のご予約につきましては、電話申込みのみとさせていただきます。

お申込みは、下記電話番号へご連絡をお願いいたします。

なお、例年ですがお申込み初日に予約が集中し、電話が大変つながりにくくなりますが、

何卒ご理解ご協力をお願い申し上げます。

記

【 前橋市国保・後期高齢者ドック 】

○ 申込開始日 令和６年５月１５日（水）

※当センターへご予約された後、必ず前橋市保健センター（国民健康保険、または後

期高齢者医療人間ドック担当）へ助成申請を行って下さい。当日は「助成決定通知書」、

「委任状」、「受診シール（※30代の方は不要）」「特定（後期高齢者）質問票」を必ずご持参

下さい。書類のご持参がない場合は、全額自己負担となりますので、必ず確認してお

越し下さい。

【 前橋市成人（旧さわやか）健診 】

○ 申込開始日 令和６年５月２２日（水）

※受診シールがお手元に届きましたら、ご自身で受けられる内容をご確認いただき、

健診当日にご持参下さい。また、シールのない場合は検査が受けられませんので、必

ず確認してお越し下さい。

※ドックと前橋市成人（旧さわやか）健診で、申込開始日が異なります。ご注意ください。

◆健診開始日 令和６年６月２０日（木）

◆電 話 番 号 ０２７－２４３－２２１２

◆受 付 時 間 ８：３０～１１：３０

     １３：００～１６：００

独立行政法人地域医療機能推進機構

群馬中央病院 健康管理センター